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Een aantal sporters bij NK-onderdelen kunnen BM staan. Zij voldoen helaas niet aan de inschrijfvoorwaarden.

Programmanr. 1 Heren, 5000m vrije slag Heren Senioren Open
28-7-2018 - 10:00 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Olivier Jans 200001815 The Hague Swimming (SG) 5.03 1:01:41.34
2. David Kuipers 200003633 Orca 5.63 1:01:49.44
3. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 5.76 1:04:24.96
4. Sven Elfferich 200100529 De Dolfijn 6.34 1:04:25.93
5. Tenzin Tieman 200005549 VZV 6.40 1:07:02.79
6. Tjeerd van Stein 200101439 LinK 5.06 1:10:35.79
7. Boy Borreman 200102751 LinK 5.56 1:12:09.46
8. Jarno Remmelts 200101081 Aqua'68 3.51 1:20:36.60

OPG Marijn Kagchelland 200000655 ZPCH 5.54

Heren Senioren Open

1. Lars Bottelier 199702681 VZV 2.17 59:09.85
2. Timo Dinkelberg 199300773 Feijenoord Albion zwemclub 0.66 1:01:40.64
3. Olivier Jans 200001815 The Hague Swimming (SG) 5.03 1:01:41.34
4. Erno Vriens 199902587 VZV 2.50 1:01:47.60
5. David Kuipers 200003633 Orca 5.63 1:01:49.44
6. Timos Skotadis 199804615 De Dolfijn 2.70 1:03:52.92
7. Damian Martens 199701095 Het Y 2.34 1:04:17.97
8. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 5.76 1:04:24.96
9. Sven Elfferich 200100529 De Dolfijn 6.34 1:04:25.93

10. Klaas van Beek 198805941 Zwemsport Parkstad (SG) 2.47 1:04:28.29
11. Jeffrey Camphens 199503113 DWT 1.98 1:04:33.53
12. Tenzin Tieman 200005549 VZV 6.40 1:07:02.79
13. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1.02 1:08:52.50
14. Tjeerd van Stein 200101439 LinK 5.06 1:10:35.79
15. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 2.07 1:11:14.16
16. Colin Degenaars 199505951 ZPCH 2.66 1:11:15.74
17. Paul Notenboom 198805513 Strijen 2.77 1:11:35.18
18. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 0.33 1:11:48.32
19. Boy Borreman 200102751 LinK 5.56 1:12:09.46
20. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 2.67 1:14:37.82
21. Yuri Admiraal 197701655 Numansdorp 2.05 1:16:49.72
22. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1.76 1:20:09.29
23. Niels Albrechts 198800039 De  Schotejil 2.29 1:20:29.79
24. Jarno Remmelts 200101081 Aqua'68 3.51 1:20:36.60
25. Jeroen Burggraaf 199000467 De Blauwe Schuur 2.52 1:21:50.47
26. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 2.41 1:24:36.97
27. Siegert van Dieren 199500849 De Bevelanders 0.06 1:27:31.91
28. Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 0.74 1:31:56.69 *
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Programmanr. 1, Heren, 5000m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

29. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.58 1:45:31.12 *
OPG Fergil Hesterman 199300187 Het Y 3.82
OPG Marijn Kagchelland 200000655 ZPCH 5.54

AFGEM Teus Krijgsman 196600431 BZC 0.07
AFGEM Remco van Althuis 198300029 PSV 1.83

Programmanr. 2 Dames, 5000m vrije slag Dames Senioren Open
28-7-2018 - 10:05 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad (SG) 4.28 1:05:20.07
2. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 5.32 1:05:23.47
3. Suze Kuipers 200301714 Orca 1.22 1:05:34.73
4. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad (SG) 6.26 1:11:13.14 *
5. Renske Dutilh 200201188 Het Y 5.24 1:11:14.03 *
6. Daniëlle Meinema 200300534 ZV 44 6.23 1:11:14.89 *
7. Dominique van Vuure 200303346 De Dolfijn 4.11 1:11:17.96
8. Lindsey Berghuis 200300104 ZV 44 4.15 1:12:39.61
9. Denice Koolman 200200132 ZV 44 5.26 1:17:03.97

10. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad (SG) 6.24 1:17:15.49
11. Kim de Jong 200301026 LinK 4.08 1:17:16.69
12. Zoe Ulkeman 200200682 De Berkelduikers 4.19 1:17:40.14
13. Yvonne Engel 200300780 ZV De Zaan 4.59 1:18:45.51
14. Tara van Leeuwen 200201112 KZC 4.16 1:18:45.58
15. Cynthia Koolman 200300232 ZV 44 5.27 1:26:35.39 *
16. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 4.20 1:29:03.52 *

Dames Senioren Open

1. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad (SG) 1.84 1:04:56.24
2. Serena Stel 199801528 De Dolfijn 1.07 1:04:57.13
3. Leonie van Noort 199301752 WVZ 0.19 1:04:59.61
4. Lize Janna de Vries 200101948 Orca 3.13 1:05:17.59
5. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad (SG) 4.28 1:05:20.07
6. Lisa Dreesens 199105798 The Hague Swimming (SG) 1.31 1:05:20.19
7. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 5.32 1:05:23.47
8. Anne Noom 199800062 Het Y 1.93 1:05:32.25
9. Marij van der Mast 200000676 PSV 1.21 1:05:32.58

10. Suze Kuipers 200301714 Orca 1.22 1:05:34.73
11. Amy van Lier 199603022 De Warande 0.57 1:08:59.78
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Programmanr. 2, Dames, 5000m vrije slag, Dames Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.62 1:09:06.52
13. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad (SG) 6.26 1:11:13.14 *
14. Renske Dutilh 200201188 Het Y 5.24 1:11:14.03 *
15. Daniëlle Meinema 200300534 ZV 44 6.23 1:11:14.89 *
16. Dominique van Vuure 200303346 De Dolfijn 4.11 1:11:17.96
17. Lindsey Berghuis 200300104 ZV 44 4.15 1:12:39.61
18. Lisa de Beijer 200002814 PSV 3.60 1:13:56.69
19. Denice Koolman 200200132 ZV 44 5.26 1:17:03.97
20. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad (SG) 6.24 1:17:15.49
21. Kim de Jong 200301026 LinK 4.08 1:17:16.69
22. Zoe Ulkeman 200200682 De Berkelduikers 4.19 1:17:40.14
23. Yvonne Engel 200300780 ZV De Zaan 4.59 1:18:45.51
24. Tara van Leeuwen 200201112 KZC 4.16 1:18:45.58
25. Cynthia Koolman 200300232 ZV 44 5.27 1:26:35.39 *
26. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 0.60 1:26:54.73 *
27. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 4.20 1:29:03.52 *
28. Ineke Weekers 195300050 PSV 0.49 1:29:47.50 *
29. Isabelle Janssen 200006318 MNC Dordrecht 3.37 1:30:15.63 *
30. Kayleigh Kloet 199802860 ZOC (SG) 2.23 1:34:26.06 *

Programmanr. 3 Jongens, 2500m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
28-7-2018 - 11:30 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Nathan Janssen 200401565 MNC Dordrecht 2.23 33:33.72
2. Quinn Heederik 200400093 Deltasteur 1.82 33:51.26
3. Timo Kock 200400387 Rotterdam Swimming (SG) 1.31 34:02.18
4. Jason van den Berg 200400009 Rotterdam Swimming (SG) 1.97 34:12.65
5. Bart de Waard 200403969 VZV 2.49 34:12.94
6. Tycho de Jonge 200400411 KZC 2.20 34:13.31
7. Meindert Dekkinga 200400377 HZ&PC Heerenveen 1.85 35:37.42
8. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.54 37:52.29
9. Émile Fouzaï 200500263 The Hague Swimming (SG) 2.35 38:09.11

10. Robin van den Berg 200400699 ZV 44 2.46 38:56.75
11. Steven Smith 200402939 De Dommelbaarzen 1.99 42:16.73
12. Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 0.55 43:13.32
13. Sander Gerritse 200500189 LinK 2.42 46:10.53
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Programmanr. 3, Jongens, 2500m vrije slag

Jongens Junioren 3 en 4

1. Elroy Schot 200200689 De Dolfijn 2.21 32:57.86
2. Mitch Kolkman 200201211 ZV Haerlem 0.36 33:05.29
3. Ivar Koevoet 200200185 Njord 0.71 33:53.08
4. Tristan Kloet 200200063 ZOC (SG) 1.67 34:11.71
5. Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1.45 34:42.28
6. Guus Hoogduin 200201069 ZVL 1886 1.95 34:45.63
7. Kylian Heederik 200300353 Deltasteur 1.83 34:59.79
8. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1.61 35:35.14
9. Mika Heskamp 200300339 De Dinkel 2.47 35:48.51

10. Rens van Beek 200300537 Aqua-Novio'94 1.69 37:13.85
11. Dion Staal 200200065 De Warande 1.09 37:56.38
12. Tristan Kornet 200200297 Zwemlust-den Hommel 0.31 38:56.99
13. Tristan Veenings 200301567 ZV Haerlem 1.94 46:35.04
14. Dirk-Johan Wyma 200201051 DWK 2.40 48:58.09

Programmanr. 4 Meisjes, 2500m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
28-7-2018 - 11:35 vsjm Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Junioren 1

1. Imke Boontjes 200600386 Aqua'68 2.11 42:12.78
2. Anne Roos Blokhuis 200600716 ZVL 1886 1.98 47:02.11
3. Sanne van Kesteren 200600452 Feijenoord Albion zwemclub 1.56 50:52.97
4. Jessica Dekkinga 200600180 HZ&PC Heerenveen 1.91 54:38.55

OPG Fieke Hoogduin 200600836 ZVL 1886 2.06
OPG Evy Rozeboom 200601338 WZ&PC Purmerend 0.03

NG Kim Oudendijk 200600964 DAW 2.02

Meisjes Junioren 2 en 3

1. Emma Riemers 200500748 MSV Zeemacht 1.97 36:00.46
2. Ismay Lichtendonk 200400622 Dedemsvaart-AC 0.01 36:07.13
3. Emma van Leeuwen 200500200 DAW 1.89 36:22.20
4. Marieke Lenderink 200400778 De Dinkel 0.55 37:14.92
5. Fleur Bos 200500674 Orca 0.02 37:26.93
6. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1.22 41:41.23
7. Isabelle Meinema 200500216 ZV 44 1.60 42:00.72
8. Dana van Leeuwen 200500150 KZC 0.78 42:16.24
9. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1.35 42:41.04

10. Maud Ruitenbeek 200501894 Koewacht 1.78 42:58.20
11. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1.36 43:51.53
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Programmanr. 4, Meisjes, 2500m vrije slag, Meisjes Junioren 2 en 3

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

12. Dieuwertje van den Heuvel 200400098 Arethusa 0.45 44:10.06
DIS Dana Wolffs 200404538 Zwemsport Parkstad (SG) 1.93

AP - Schuldig gemaakt aan ongepast gedrag.

Programmanr. 5 Heren, 2000m schoolslag Masters Heren
28-7-2018 - 12:20 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Dennis Wijbenga 199003283 Nova 0.80 32:20.45
2. Jeroen de Haan 199106609 Het Y 0.30 32:31.89
3. Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 0.21 32:35.45
4. Jordy Jongenelen 199504995 Aquadream 2.40 37:40.35
5. Bas Nijssen 198902285 ZDF 3.04 40:14.24

Heren Masters 30+

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 3.01 29:49.89
2. Paul Oudendijk 198101287 DAW 0.55 34:42.49
3. Gerrit Klaas van der Vaart 198001551 De Haaien 1.82 38:59.93

Heren Masters 40+

1. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1.32 34:39.98
2. Marco van Rooijen 196901755 Arethusa 3.05 34:42.30
3. Hans Schoenmakers 196900863 DAW 0.06 34:56.57
4. Coen de Ridder 197401439 Koewacht 1.93 37:41.85
5. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 2.55 40:09.14
6. Rob van de Ven 197101695 SWNZ (SG) 3.03 43:08.10
7. Matthijs Ruitenbeek 197201615 Koewacht 2.84 43:51.07
8. Pascal van Dijk 197001719 Koewacht 2.45 49:18.34

Heren Masters 50+

1. Kees-Jan Brantjes 196300113 KZC 1.21 40:17.14
2. Erik Saan 196500769 De Duck 0.51 41:20.95
3. Eric Tijms 196401125 OEZA 0.50 45:28.75
4. Klaas van Egmond 196300213 DBD 1.17 47:51.56
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Programmanr. 5, Heren, 2000m schoolslag

Heren Masters 60+

1. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1.48 43:00.48
2. Adrie van der Gracht 195700485 OEZA 2.98 53:14.59
3. André Pantekoek 195800321 De Devel 0.47 55:02.73

Heren Masters 70+

1. Rob Hanou 194300109 PSV 0.71 40:17.70

BM Michel Wigbers 198001743 DWT 0.57 38:59.17
BM Albert Steenvoorden 196601605 Plons 0.48 38:59.87
BM Gerard Hekker 194600163 Bolsward-Workum (SG) 0.70 53:11.89

Programmanr. 6 Dames, 2000m schoolslag Masters Dames
28-7-2018 - 12:25 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 2.18 34:56.54
2. Pascalle Rovers 199301064 NTB 1.35 38:38.18
3. Lizet Elsten 198907334 ZDF 2.27 43:41.05
4. Kim van Rossum 199706374 Aquadream 2.23 44:53.18

Dames Masters 30+

1. Liesbeth van Mill 198702786 DWK 1.96 38:07.49
2. Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw 1.40 45:50.70

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 37:40.19
2. Iris van Aurich 196900866 DWK 1.39 38:36.61
3. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Koewacht 1.90 39:43.44
4. Greta Wyma-Teitsma 197100696 DWK 1.32 45:09.03
5. Conny Veenings-Molenaar 197300980 ZV Haerlem 2.10 45:56.87

Dames Masters 50+

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 0.23 36:28.41
2. Karin Vrijburg-Volwater 196100228 De Columbiaan 0.13 40:04.98
3. Inge Wolfs 196000304 Plons 1.33 42:23.96
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Programmanr. 6, Dames, 2000m schoolslag

Dames Masters 60+

1. Mieke van der Fluit 195400012 SBC2000 0.61 39:41.99
2. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.08 42:19.22
3. Anje Manuputty 195700176 PSV 2.00 47:19.21

Programmanr. 8 Jongens, 250m vrije slag Jongens Minioren 3 en later
28-7-2018 - 13:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

NG Bram Oudendijk 200900185 KZC 1.46

Programmanr. 9 Meisjes, 250m vrije slag Meisjes Minoren 3 en later
28-7-2018 - 13:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Noor Ruitenbeek 200900250 Koewacht 1.04 5:02.74
2. Marit van Kesteren 200900040 Feijenoord Albion zwemclub 1.31 5:09.29
3. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1.05 5:22.57
4. Noa van Hapert 200901214 PSV 1.08 6:29.30

Programmanr. 10 Jongens, 500m schoolslag Jongens Minioren 6 en later
28-7-2018 - 13:35 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Winston van den Berg 200600253 Rotterdam Swimming (SG) 1.06 9:29.52
2. Feico de Jonge 200600047 KZC 0.95 9:35.63
3. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 0.90 9:56.82
4. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1.19 10:25.54
5. Daniel Critchell 200700439 Deltasteur 1.20 10:37.42
6. Ruben Slingerland 200601005 De Bevelanders 1.08 11:11.98
7. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1.16 11:22.78
8. Gijs Hartwijk 200800573 ZVL 1886 1.17 11:34.28
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Programmanr. 11 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Minioren 5 en later
28-7-2018 - 13:40 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Maya Petroutsos 200701814 KZC 1.39 10:01.41
2. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1.26 10:07.94
3. Jinth Engelse 200800204 Van Vliet-Barracuda 1.10 10:28.83
4. Sanne Hoogduin 200800778 ZVL 1886 1.23 10:34.71
5. Lisanne Hakvoort 200701664 KZC 0.92 10:47.03
6. Marit Herber 200700592 KZC 1.49 11:16.82
7. Wies Ruitenbeek 200700234 Koewacht 0.40 11:20.75
8. Luca Verbruggen 200800716 Koewacht 0.94 11:59.07

NG Britt Herber 200700590 KZC 1.50

Programmanr. 13 Jongens, 500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
28-7-2018 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Jason van den Berg 200400009 Rotterdam Swimming (SG) 1.97 8:11.05
2. Robin van den Berg 200400699 ZV 44 2.46 8:45.44
3. Timo Kock 200400387 Rotterdam Swimming (SG) 1.31 8:50.26
4. Émile Fouzaï 200500263 The Hague Swimming (SG) 2.35 9:13.43
5. Thom Bergman 200501065 Njord 2.34 9:46.86
6. Steven Smith 200402939 De Dommelbaarzen 1.99 9:49.37
7. Moos Herber 200500761 KZC 0.60 11:24.47
8. Jens Bakker 200503353 De Zilvermeeuw 1.22 12:02.51

NG Tycho de Jonge 200400411 KZC 2.20

Jongens Junioren 3 en 4

1. Kylian Heederik 200300353 Deltasteur 1.83 7:44.30
2. Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1.45 8:05.90
3. Guus Hoogduin 200201069 ZVL 1886 1.95 8:17.90
4. Thijn Bergman 200302713 Njord 1.74 8:21.18
5. Dion Staal 200200065 De Warande 1.09 9:13.10
6. Mike Corporaal 200302999 De Warande 1.64 10:20.44
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Programmanr. 14 Meisjes, 500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
28-7-2018 - 14:25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Emma van Leeuwen 200500200 DAW 1.89 8:39.32
2. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1.22 8:45.51
3. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1.35 9:32.81
4. Marit Hakvoort 200601062 KZC 2.05 9:39.85
5. Michelle van den Berg 200500286 ZV 44 2.09 10:02.79
6. Jamila de Lobel 200602320 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 0.04 10:03.11
7. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1.36 10:07.17
8. Maud Ruitenbeek 200501894 Koewacht 1.78 10:16.51
9. Isabelle Meinema 200500216 ZV 44 1.60 10:22.54

10. Sophie Stekelenburg 200400166 Zwemlust-den Hommel 1.72 10:31.59

Programmanr. 15 Heren, 1000m schoolslag Heren Senioren Open
28-7-2018 - 14:35 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Olivier Jans 200001815 The Hague Swimming (SG) 1.35 16:37.91
2. Marijn Kagchelland 200000655 ZPCH 1.33 16:49.52
3. Björn Bakker 200105325 De Zilvermeeuw 1.12 22:32.82

Heren Senioren Open

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 3.01 14:31.71
2. Tim van den Berg 198500157 Rotterdam Swimming (SG) 0.42 15:00.34
3. Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 0.21 15:31.77
4. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 0.41 15:37.49
5. Jeroen de Haan 199106609 Het Y 0.08 15:59.22
6. Paul Oudendijk 198101287 DAW 0.11 17:38.75
7. Rick Nobels 199505569 Zwemvereniging Hoorn 0.33 19:12.40
8. Klaas van Egmond 196300213 DBD 0.19 24:28.50
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Programmanr. 16 Dames, 1000m schoolslag Dames Senioren Open
28-7-2018 - 14:40 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Daniëlle Meinema 200300534 ZV 44 0.28 16:55.08
2. Denice Koolman 200200132 ZV 44 1.26 18:12.71
3. Merel Verhulst 200203140 De Haaien 1.14 19:16.45
4. Mara Steenbakker 200304436 De Bevelanders 4.25 19:22.37 *
5. Cynthia Koolman 200300232 ZV 44 1.27 19:24.25

Dames Senioren Open

1. Marlinde Beukers 200101934 WVZ 0.60 16:25.53
2. Esmee Lanckohr 200002442 Zwemsport Parkstad (SG) 0.77 16:38.85

Programmanr. 17 Heren, 1000m vrije slag Masters Heren
28-7-2018 - 15:10 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Timo Dinkelberg 199300773 Feijenoord Albion zwemclub 1.11 12:18.51
2. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 2.41 13:29.74
3. Colin Degenaars 199505951 ZPCH 2.86 13:32.66
4. Martijn Kornet 199700231 Zwemlust-den Hommel 2.82 13:37.51
5. Dennis Wijbenga 199003283 Nova 0.80 13:46.91
6. Peter Schelvis 198906671 LinK 3.06 14:46.63
7. Remco van de Berkt 198900215 De Haaien 1.80 15:22.28
8. Bas Nijssen 198902285 ZDF 3.04 16:25.91
9. Martin Wolswinkel 199503959 De Haaien 0.81 16:28.19

NG.ZA Jan-Paul Mosterdijk 199605793 DWF 0.82

Heren Masters 30+

1. Kristiaan Lenos 198301331 ZVL 1886 0.40 13:31.01
2. Michel Wigbers 198001743 DWT 0.57 14:53.37
3. Jory van der Gracht 198701097 OEZA 0.53 15:31.76
4. Michael Costello 197902067 Plons 0.85 16:03.30
5. Marco van Antwerpen 198000027 Strijen 0.83 16:36.10
6. Gerrit Klaas van der Vaart 198001551 De Haaien 1.82 16:40.24
7. Steven Prins 197901833 Plons 0.88 16:44.19

NG Ferry Rotteveel 197902037 KZC 2.54
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Programmanr. 17, Heren, 1000m vrije slag

Heren Masters 40+

1. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 0.48 13:47.09
2. Dennis de Waard 197001717 VZV 2.38 14:31.02
3. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 2.68 14:33.16
4. Markus van Rest 197701197 WVZ 0.92 16:02.46
5. Matthijs Ruitenbeek 197201615 Koewacht 2.84 17:40.31
6. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 2.55 19:05.08
7. Arjan Dekker 196900225 Koewacht 0.38 19:34.04

Heren Masters 50+

1. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 2.11 14:46.26
2. Erik Saan 196500769 De Duck 0.51 16:53.25
3. James Norman 196001029 Plons 0.84 16:53.79
4. Arno Stap 196100575 ZVL 1886 2.29 16:59.92
5. Eric Tijms 196401125 OEZA 0.50 18:45.09
6. Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1.16 20:30.86

NG.ZA Wim Oosterboer 196100903 ZPC AMERSFOORT 0.89
NG Marco de Jonge 196601475 OEZA 0.56

Heren Masters 60+

1. René Janssen 195700169 VZV 2.39 14:45.56
2. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 0.05 14:46.61
3. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 0.45 16:48.01
4. André Pantekoek 195800321 De Devel 0.47 26:51.88

Heren Masters 70+

1. Rob Hanou 194300109 PSV 0.71 19:54.22

Programmanr. 18 Dames, 1000m vrije slag Masters Dames
28-7-2018 - 15:15 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Marije Dinkelberg 199703192 Feijenoord Albion zwemclub 2.19 14:16.09
2. Wendy de Groot 198901456 BZC 1.53 15:16.68
3. Marjon Pol 199102502 Zwemlust-den Hommel 1.38 16:03.45
4. Andrea van der Zwet 199506884 VZV 2.11 16:05.92
5. Britt Kraaijevanger 199206202 Plons 1.37 17:53.65
6. Lizet Elsten 198907334 ZDF 2.27 20:30.57

NG Pascalle Rovers 199301064 NTB 1.35
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Programmanr. 18, Dames, 1000m vrije slag

Dames Masters 30+

1. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 0.70 15:39.18
2. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 2.29 15:40.14
3. Chantal Verhoeff 197900912 Old Dutch 0.50 15:48.82
4. Marianne Jongsma 198702044 De Duinkikkers 1.46 16:11.59

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 14:12.29
2. Ilona Hogerheyde 197400224 DAW 0.11 16:03.40
3. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Koewacht 1.90 16:16.77
4. Greta Wyma-Teitsma 197100696 DWK 1.32 20:25.56

NG.ZA Henriëtte Schreuders 197201010 DWF 1.42
NG.ZA Margriet Schuringa 197300426 ZPC AMERSFOORT 1.44

NG Lisenka Kornet 196901052 Zwemlust-den Hommel 1.01
NG Eline Overeem 197101048 Zwemlust-den Hommel 2.07

Dames Masters 50+

1. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 0.12 16:10.20
2. Patricia de Jong 196600728 Plons 1.48 17:42.78
3. Erica Muller-Meijer 196400412 De Geul 1.41 18:35.57
4. Inge Wolfs 196000304 Plons 1.33 18:43.96
5. Roselinda van der Vlugt 196700710 De Geul 1.51 20:31.66

AFGEM Katinka Elders 196000292 Oceanus 1.43

Dames Masters 60+

NG.ZA Tineke van Diggelen 1952093R0 ZPCH 1.52

Programmanr. 19 4 x 500m vrije slag Mix Senioren Open
28-7-2018 - 15:45 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

lft 156 en ouder

1. Koewacht 1 Koewacht NT 34:17.06
Matthijs Ruitenbeek 72
Ingmar de Vries 73
Ingeborg Speelman Hamelink 76
Eline Nijskens 88
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Programmanr. 19, Alle, 4 x 500m vrije slag, lft 156 en ouder

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

2. Plons 1 Plons NT 36:46.23
Albert Steenvoorden 66
Britt Kraaijevanger 92
Inge Wolfs 60
Steven Prins 79

Clubteams, Heren

1. VZV 1 VZV NT 24:05.73
Erno Vriens 99
Iwan Vos 01
Tenzin Tieman 00
Lars Bottelier 97

2. Het Y 1 Het Y NT 26:33.10
Fergil Hesterman 93
Arjan Bellaart 69
Jeroen de Haan 91
Damian Martens 97

Clubteams

1. The Hague Swimming (SG) 1 The Hague Swimming (SG) NT 24:12.28
Jonne Schaafsma 98
Elinore de Jong 89
Olivier Jans 00
Lisa Dreesens 91

2. Zwemsport Parkstad (SG) 1 Zwemsport Parkstad (SG) NT 24:16.35
Dario van Hulst 99
Carolien Beckers 02
Klaas van Beek 88
Janina Beckers 98

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn NT 24:35.96
Elroy Schot 02
Serena Stel 98
Samantha van Vuure 02
Bart Sommeling 98

4. LinK 1 LinK NT 27:43.69
Tjeerd van Stein 01
Boy Borreman 01
Jonne Moleman 00
Kim de Jong 03

5. WVZ 1 WVZ NT 31:03.49
Markus van Rest 77
Harald Mulder 67
Linda Hoogendam 83
Marlinde Beukers 01



LT = leencap
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Dwk 29-7-2018 21:15 - pagina 14

Een aantal sporters bij NK-onderdelen kunnen BM staan. Zij voldoen helaas niet aan de inschrijfvoorwaarden.

Programmanr. 19, Alle, 4 x 500m vrije slag, Clubteams

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

6. DWK 1 DWK NT 32:40.53
Lars Jacobsen 97
Liesbeth van Mill 87
Dirk-Johan Wyma 02
Iris van Aurich 69

AFGEM De Dinkel 1 De Dinkel NT

BM De Zilvermeeuw 1 De Zilvermeeuw NT 43:41.65
Mascha Schijvenaars 79
Björn Bakker 01
Jens Bakker 05
Mike Corporaal 03
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Programmanr. 21 Heren, 10000m vrije slag Heren Senioren Open
29-7-2018 - 10:00 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Olivier Jans 200001815 The Hague Swimming (SG) 5.03 2:04:40.29
2. David Kuipers 200003633 Orca 5.63 2:04:44.17
3. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 5.76 2:10:51.37
4. Rinke Hiel 200102131 Koewacht 5.18 2:13:20.60
5. Sven Elfferich 200100529 De Dolfijn 6.34 2:14:27.26
6. Tenzin Tieman 200005549 VZV 6.40 2:16:23.49
7. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 6.17 2:27:40.62
8. Boy Borreman 200102751 LinK 5.56 2:34:43.27

Heren Senioren Open

1. Lars Bottelier 199702681 VZV 2.17 2:02:58.77
2. Olivier Jans 200001815 The Hague Swimming (SG) 5.03 2:04:40.29
3. David Kuipers 200003633 Orca 5.63 2:04:44.17
4. Erno Vriens 199902587 VZV 2.50 2:04:51.54
5. Remco van Althuis 198300029 PSV 1.83 2:09:38.27
6. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 5.76 2:10:51.37
7. Jeffrey Camphens 199503113 DWT 1.98 2:13:20.29
8. Rinke Hiel 200102131 Koewacht 5.18 2:13:20.60
9. Timo Dinkelberg 199300773 Feijenoord Albion zwemclub 0.66 2:14:00.77

10. Sven Elfferich 200100529 De Dolfijn 6.34 2:14:27.26
11. Tenzin Tieman 200005549 VZV 6.40 2:16:23.49
12. Antonio Bravo Isla  188394531 Aquatica Sport Center 0.08 2:19:29.68
13. Vincent Dragt 200104091 Zwemvereniging Hoorn 6.17 2:27:40.62
14. Vincent Dermaux 199600599 Aquadream 2.13 2:32:57.38
15. Boy Borreman 200102751 LinK 5.56 2:34:43.27
16. Yuri Admiraal 197701655 Numansdorp 2.05 2:38:38.10
17. Willem Jongen 199103401 Het Y 0.09 2:43:13.43 *



LT = leencap
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Dwk 29-7-2018 21:15 - pagina 16

Een aantal sporters bij NK-onderdelen kunnen BM staan. Zij voldoen helaas niet aan de inschrijfvoorwaarden.

Programmanr. 22 Dames, 10000m vrije slag Dames Senioren Open
29-7-2018 - 10:05 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad (SG) 4.28 2:15:08.02
2. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 5.32 2:19:04.43
3. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad (SG) 6.26 2:27:02.04
4. Renske Dutilh 200201188 Het Y 5.24 2:31:03.06
5. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad (SG) 6.24 2:35:35.01
6. Naomi Polinder 200300020 ZV 44 1.23 2:50:08.27
7. Feia Persad 200201828 Zwemvereniging Hoorn 5.20 3:01:37.57

Dames Senioren Open

1. Serena Stel 199801528 De Dolfijn 1.07 2:13:20.96
2. Janina Beckers 199800574 Zwemsport Parkstad (SG) 1.84 2:13:34.09
3. Carolien Beckers 200200078 Zwemsport Parkstad (SG) 4.28 2:15:08.02
4. Lize Janna de Vries 200101948 Orca 3.13 2:15:39.40
5. Lisa Dreesens 199105798 The Hague Swimming (SG) 1.31 2:16:06.52
6. Anne Noom 199800062 Het Y 1.93 2:17:52.09
7. Manon van Esch 199702090 TRB-RES 1.72 2:18:51.51
8. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 5.32 2:19:04.43
9. Amy van Lier 199603022 De Warande 0.57 2:25:04.05

10. Kyanie Blom 200301866 Zwemsport Parkstad (SG) 6.26 2:27:02.04
11. Renske Dutilh 200201188 Het Y 5.24 2:31:03.06
12. Anne Dickens 200100734 De Warande 2.40 2:32:58.52
13. Dèlenn van Oostrom 199600056 VZC 0.83 2:33:53.06
14. Demi van Hulst 200300140 Zwemsport Parkstad (SG) 6.24 2:35:35.01
15. Liselotte Joling 197500268 PSV 0.45 2:40:28.47
16. Naomi Polinder 200300020 ZV 44 1.23 2:50:08.27
17. Feia Persad 200201828 Zwemvereniging Hoorn 5.20 3:01:37.57

NG.ZA Anita Visch 199003988 Nunspeet 3.42
NG Marij van der Mast 200000676 PSV 1.21
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Programmanr. 23 Jongens, 1500m schoolslag Jongens Junioren 4 en later
29-7-2018 - 12:30 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Jason van den Berg 200400009 Rotterdam Swimming (SG) 1.97 25:14.15
2. Nathan Janssen 200401565 MNC Dordrecht 2.23 26:23.49
3. Wouter Sies 200500369 TriVia 2.48 26:26.67
4. Robin van den Berg 200400699 ZV 44 2.46 26:59.58
5. Émile Fouzaï 200500263 The Hague Swimming (SG) 2.35 28:13.63
6. Timo Kock 200400387 Rotterdam Swimming (SG) 1.31 28:17.54
7. Steven Smith 200402939 De Dommelbaarzen 1.99 30:27.24
8. Joeri Kloosterman 200400495 De Bevelanders 0.55 31:07.55

Jongens Junioren 3 en 4

1. Kylian Heederik 200300353 Deltasteur 1.83 24:09.18
2. Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1.45 24:38.38
3. Elroy Schot 200200689 De Dolfijn 2.21 25:16.93
4. Thijn Bergman 200302713 Njord 1.74 25:22.22
5. Guus Hoogduin 200201069 ZVL 1886 1.95 25:35.67
6. Max Embregts 200200583 De Warande 1.08 27:00.15
7. Dion Staal 200200065 De Warande 1.09 27:56.01

Programmanr. 24 Meisjes, 1500m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
29-7-2018 - 12:32 ssjm - wavestart met prog. 23 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Junioren 1

1. Kim Oudendijk 200600964 DAW 2.02 27:19.22
2. Imke Boontjes 200600386 Aqua'68 2.11 29:08.65
3. Marit Hakvoort 200601062 KZC 2.05 29:14.08
4. Fieke Hoogduin 200600836 ZVL 1886 2.06 29:15.75
5. Anne Roos Blokhuis 200600716 ZVL 1886 1.98 31:10.68

Meisjes Junioren 2 en 3

1. Emma van Leeuwen 200500200 DAW 1.89 27:06.04
2. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1.22 28:00.74
3. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1.35 28:59.52
4. Michelle van den Berg 200500286 ZV 44 2.09 29:00.91
5. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1.36 30:00.37
6. Jasmijn van Wendel 200502114 KZC 2.03 31:07.92
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Programmanr. 24, Meisjes, 1500m schoolslag, Meisjes Junioren 2 en 3

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

7. Maud Ruitenbeek 200501894 Koewacht 1.78 31:24.53
8. Isabelle Meinema 200500216 ZV 44 1.60 32:10.87

Programmanr. 25 Heren, 3000m schoolslag Heren Senioren Open
29-7-2018 - 12:34 ssh/j - wavestart met prog 23 en 24 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Olivier Jans 200001815 The Hague Swimming (SG) 1.35 47:54.15
2. Tjeerd van Stein 200101439 LinK 1.04 52:02.47
3. Marijn Kagchelland 200000655 ZPCH 1.33 53:44.79

Heren Senioren Open

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 1.03 44:14.90
2. Tim van den Berg 198500157 Rotterdam Swimming (SG) 0.42 47:28.03
3. Olivier Jans 200001815 The Hague Swimming (SG) 1.35 47:54.15
4. Richard Kuipers 199704171 TriVia 0.44 49:20.38
5. Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 0.41 49:44.90
6. Jeroen de Haan 199106609 Het Y 0.08 50:08.79
7. Tjeerd van Stein 200101439 LinK 1.04 52:02.47
8. Marijn Kagchelland 200000655 ZPCH 1.33 53:44.79
9. Hans Schoenmakers 196900863 DAW 0.04 55:04.82

10. Harold Matla 196800591 PSV 0.14 56:01.83
11. Klaas van Egmond 196300213 DBD 0.19 1:11:54.52

OPG Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 0.21

Programmanr. 26 Dames, 3000m schoolslag Dames Senioren Open
29-7-2018 - 12:36 ssd/j - wavestart met prog. 23, 24 en 25 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Kim de Jong 200301026 LinK 0.35 50:24.81
2. Daniëlle Meinema 200300534 ZV 44 0.28 52:50.48
3. Sanne Homan 200203770 ZPCH 1.41 53:37.83
4. Dominique van Vuure 200303346 De Dolfijn 0.25 58:59.57
5. Lobke Wilmink 200303764 ZPCH 0.27 1:00:31.19

NG Denice Koolman 200200132 ZV 44 1.26
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Programmanr. 26, Dames, 3000m schoolslag

Dames Senioren Open

1. Kim de Jong 200301026 LinK 0.35 50:24.81
2. Marlinde Beukers 200101934 WVZ 0.60 50:48.14
3. Manon Kloosterman 199702082 De Bevelanders 0.33 50:50.50
4. Esmee Lanckohr 200002442 Zwemsport Parkstad (SG) 0.77 52:22.65
5. Daniëlle Meinema 200300534 ZV 44 0.28 52:50.48
6. Sanne Homan 200203770 ZPCH 1.41 53:37.83
7. Maike van de Velde 200000382 ZPCH 0.48 56:09.44
8. Dominique van Vuure 200303346 De Dolfijn 0.25 58:59.57
9. Lobke Wilmink 200303764 ZPCH 0.27 1:00:31.19

10. Kim van Rossum 199706374 Aquadream 0.50 1:08:05.69
NG Denice Koolman 200200132 ZV 44 1.26

Programmanr. 27 Heren, 3000m vrije slag Masters Heren
29-7-2018 - 13:20 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Damian Martens 199701095 Het Y 0.97 38:37.15
2. Colin Degenaars 199505951 ZPCH 2.86 41:51.89
3. Martijn Kornet 199700231 Zwemlust-den Hommel 2.82 42:37.27
4. Peter Schelvis 198906671 LinK 3.06 44:54.11
5. Gijs Ruijgrok 199600863 WZK Zwemmen 3.00 45:30.85

AFGEM Fergil Hesterman 199300187 Het Y 0.29

Heren Masters 30+

1. Klaas van Beek 198805941 Zwemsport Parkstad (SG) 1.45 39:01.20
2. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 0.96 39:11.63
3. Kristiaan Lenos 198301331 ZVL 1886 0.40 40:38.40
4. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 0.89 41:12.57
5. Paul Notenboom 198805513 Strijen 0.95 42:43.92
6. Yuri van Omme 198501887 ZV Hoogland 2.88 42:47.34
7. Frank van der Voordt 198302259 De  Schotejil 2.65 44:45.92
8. Michel Wigbers 198001743 DWT 0.57 45:32.70
9. Niels Albrechts 198800039 De  Schotejil 2.64 45:46.30

10. Ingmar Kooman 197901517 ZVL 1886 0.24 47:15.03
11. Gerrit Klaas van der Vaart 198001551 De Haaien 1.82 50:33.22
12. Ferry Rotteveel 197902037 KZC 2.54 59:15.92
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Programmanr. 27, Heren, 3000m vrije slag

Heren Masters 40+

1. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 0.48 42:23.64
2. Christian Broodman 197001489 Het Y 0.35 42:45.80
3. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 2.68 44:51.99
4. Dennis de Waard 197001717 VZV 2.38 45:21.79
5. Markus van Rest 197701197 WVZ 0.92 49:35.35
6. Ingmar de Vries 197301551 Koewacht 2.55 55:26.72
7. Matthijs Ruitenbeek 197201615 Koewacht 2.84 55:34.49
8. Lukas Hagting 197101709 Zuiderzeezwemmers 1.11 56:00.71

Heren Masters 50+

1. Bob de Vries 196601101 Racing Club 2.90 40:01.99
2. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 0.90 40:28.88
3. Jan Brink 196200091 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.64 40:36.63
4. Pim Vogel 196000885 De Devel 0.91 42:45.49
5. Rob Kamphuis 196700481 De Warande 2.11 45:20.53
6. Nico Rozemeijer 195900751 Aquafit 3.19 47:21.28
7. John Dam 196000915 ZIGNEA 1.84 49:45.97
8. Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn 1.73 50:58.03
9. Harald Mulder 196701459 WVZ 3.13 53:09.87

10. Arno Stap 196100575 ZVL 1886 2.29 53:12.19
11. Erik Saan 196500769 De Duck 0.51 53:18.98
12. Eric Tijms 196401125 OEZA 0.50 55:29.09
13. Michiel Brouwer 196301325 NTB 0.93 56:26.39
14. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 0.99 58:06.42
15. Jeroen Ouendag 195900725 GoSwim 2.51 59:11.21

OPG Paul van der Voort 196200715 De Zwoer 1.29

Heren Masters 60+

1. René Janssen 195700169 VZV 2.39 45:22.23
2. Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers 0.05 46:30.98
3. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 0.45 49:53.70
4. Piet Schop 195000109 De Bevelanders 1.48 55:21.72
5. André Pantekoek 195800321 De Devel 0.47 1:12:56.06

NG Hans Koster 195200261 IJsselmeer 0.35

Heren Masters 70+

1. Willem Putter 194500135 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.10 58:42.22
2. Rob Hanou 194300109 PSV 0.71 59:20.15
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Programmanr. 27, Heren, 3000m vrije slag

BM Paul Oudendijk 198101287 DAW 0.55 44:46.65
BM Thomas Cremers 199805803 NTB 0.94 47:27.99
BM Eric van 't Hoff 196001101 Triton 0.98 49:44.49

Programmanr. 28 Dames, 3000m vrije slag Masters Dames
29-7-2018 - 13:25 M-vsd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Maaike Vooren 199103324 DAW 1.25 41:18.64
2. Marije Dinkelberg 199703192 Feijenoord Albion zwemclub 2.19 42:26.09
3. Noa Oldenhof 199700622 De Dolfijn 1.58 42:31.51
4. Desiree Emmen 199204862 De Warande 0.21 43:39.35
5. Jasmijn Ruijgrok 199401032 WZK Zwemmen 1.49 44:41.15
6. Anne-Irene Ducheine 199506824 ZV Hoogland 2.13 47:34.45
7. Marjon Pol 199102502 Zwemlust-den Hommel 1.38 49:51.87
8. Cindy Franken-Hendriks 199207672 EZPC 1.55 52:58.42
9. Britt Kraaijevanger 199206202 Plons 1.37 54:11.21

10. Cathy Schrijner 199108044 ZVL 1886 1.54 1:01:29.60

Dames Masters 30+

1. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.72 41:23.54
2. Josine van Dorsselaer 198801040 Koewacht 1.21 44:47.05
3. Astrid Koert 198000612 MNC Dordrecht 0.35 44:47.56
4. Agnes van Brug 198001726 DAW 1.68 47:03.70
5. Eline Nijskens 198803194 Koewacht 2.29 47:07.06
6. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 0.70 49:55.88
7. Marieke Voorn-Leurs 198501880 De Otters Het Gooi 1.57 51:12.29

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 42:25.81
2. Melanie Kuiper 197600350 ZIGNEA 0.66 45:02.12
3. Katinka van Dongen-Lodder 197700190 De Devel 0.17 47:55.64
4. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Koewacht 1.90 50:59.82
5. Clementine van Bruxvoort 197700138 ZPB H&L Productions 1.51 1:06:24.37 *

OPG Grith Sigsgaard 197200772 ZPCH 0.88
NG Lisenka Kornet 196901052 Zwemlust-den Hommel 1.01
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Programmanr. 28, Dames, 3000m vrije slag

Dames Masters 50+

1. Irene van der Laan 196000096 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.75 44:38.46
2. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.38 45:11.47
3. Patty Verhagen 195900146 PSV 0.52 50:12.81
4. Riny Zeijpveld-Meuleman 196000204 De Berkelduikers 0.12 52:58.08
5. Miranda Keijl 196500588 ZIGNEA 1.43 1:00:54.90

AFGEM Tineke van Berkum 196701765 NTB 1.59

Dames Masters 60+

1. Marijke van Hoek 195800050 Z & PC De Zeeuwse Kust 1.08 54:26.06
2. Elly Kiestra-Broertjes 195600100 ZIGNEA 1.56 1:01:04.87

NG Conny Boer-Buys 195000006 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.84

Programmanr. 29 Jongens, 250m schoolslag Jongens Minioren 3 en later
29-7-2018 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Bram Oudendijk 200900185 KZC 0.16 5:30.45 *
2. Noud Assinck 200900047 ZIGNEA 0.27 5:31.45 *
3. Nicolai Matla 200901031 PSV 0.15 5:47.07

Programmanr. 30 Meisjes, 250m schoolslag Meisjes Minoren 3 en later
29-7-2018 - 14:20 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Ashley Mercera 201000178 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1.05 5:33.17
2. Marit van Kesteren 200900040 Feijenoord Albion zwemclub 1.31 5:39.73
3. Noor Ruitenbeek 200900250 Koewacht 1.04 6:02.54

AFGEM Ilvy Lodder 201100012 De Devel 1.02
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Programmanr. 32 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
29-7-2018 - 15:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Feico de Jonge 200600047 KZC 0.95 7:43.13
2. Bram Loots 200700197 KZC 1.07 7:48.48
3. Bjorn Rijkaart 200601337 BZ&PC 1.21 7:50.48
4. Winston van den Berg 200600253 Rotterdam Swimming (SG) 1.06 7:57.43
5. Mike Tjepkema 200603029 VZV 0.11 8:05.51
6. Sem de Ridder 200600631 Koewacht 1.16 8:34.97
7. Milco Matla 200600555 PSV 0.98 8:37.14
8. Joey Pop 200800277 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 1.23 8:38.85
9. Pieter Nuijten 200600043 Koewacht 0.90 8:49.08

10. Gijs Hartwijk 200800573 ZVL 1886 1.17 8:53.68
11. Mika Hebing 200800027 Zwemvereniging Hoorn 1.14 8:57.87
12. Ruben Slingerland 200601005 De Bevelanders 1.08 9:10.16
13. Lars de Kooter 200800185 De Biesboschzwemmers 1.19 9:12.37

Programmanr. 33 Meisjes, 500m vrije slag Meisjes Minioren 5 en later
29-7-2018 - 15:05 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Maya Petroutsos 200701814 KZC 1.39 8:08.41
2. Lotte Mudde 200700502 Zeester-Meerval 0.99 8:16.36
3. Jaylin van der Linden 200701766 De Devel 1.30 9:14.73
4. Wies Ruitenbeek 200700234 Koewacht 0.40 9:31.47
5. Britte Lodder 200702290 De Devel 1.34 9:49.76
6. Ebony Mercera 200800488 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1.26 9:56.50
7. Sanne Hoogduin 200800778 ZVL 1886 1.23 10:22.18
8. Marit Herber 200700592 KZC 1.49 10:40.63
9. Lisanne Hakvoort 200701664 KZC 0.92 10:41.43

10. Luca Verbruggen 200800716 Koewacht 0.94 12:14.44
NG Britt Herber 200700590 KZC 1.50
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Programmanr. 34 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
29-7-2018 - 15:20 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Jeugd 2 en later

1. Maikel van der Linden 200003797 Kimbria 5.76 12:13.55
2. Tenzin Tieman 200005549 VZV 6.40 12:24.08
3. Marijn Kagchelland 200000655 ZPCH 5.54 12:25.83
4. Rick Embregts 200000449 De Warande 5.19 13:04.60

Heren Senioren Open

1. Timo Dinkelberg 199300773 Feijenoord Albion zwemclub 0.66 12:05.27
2. Damian Martens 199701095 Het Y 2.34 12:07.16
3. Klaas van Beek 198805941 Zwemsport Parkstad (SG) 2.47 12:28.15
4. Jo-an Mudde 196701457 Arethusa 1.14 13:07.36
5. Kristiaan Lenos 198301331 ZVL 1886 0.28 13:08.85
6. Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 1.02 13:48.01
7. Colin Degenaars 199505951 ZPCH 2.66 14:38.22
8. Arjan Bellaart 196900079 Het Y 0.33 14:39.09
9. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1.76 15:31.85

10. Ingmar Kooman 197901517 ZVL 1886 0.24 15:41.59
11. Thomas Cremers 199805803 NTB 0.11 16:13.26
12. Marco van Antwerpen 198000027 Strijen 0.12 16:26.68
13. James Norman 196001029 Plons 0.10 17:00.50
14. Lex Hoogendam 195700541 De Devel 0.31 17:26.84
15. Arno Stap 196100575 ZVL 1886 2.01 18:58.42
16. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 0.58 19:11.87

AFGEM Fergil Hesterman 199300187 Het Y 3.82
NG Nicko Kamphuis 199900887 De Warande 2.41

BM Michaël van Vliet 196201073 Zwemvereniging Hoorn 1.16 20:39.86

Programmanr. 35 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
29-7-2018 - 15:25 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd



LT = leencap
Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Dwk 29-7-2018 21:15 - pagina 25

Een aantal sporters bij NK-onderdelen kunnen BM staan. Zij voldoen helaas niet aan de inschrijfvoorwaarden.

Programmanr. 35, Dames, 1000m vrije slag

Meisjes Jeugd 2 en later

1. Samantha van Vuure 200200230 De Dolfijn 5.32 13:05.11
2. Daniëlle Meinema 200300534 ZV 44 6.23 13:17.11
3. Denice Koolman 200200132 ZV 44 5.26 13:47.51
4. Dominique van Vuure 200303346 De Dolfijn 4.11 14:10.58
5. Zoe Ulkeman 200200682 De Berkelduikers 4.19 14:28.20
6. Cynthia Koolman 200300232 ZV 44 5.27 15:14.05
7. Nasca van Dijk 200300816 Koewacht 4.20 16:17.81
8. Dewi Sint-Nicolaas 200303804 ZVS 4.12 18:10.54
9. José Hagting 200301504 Zuiderzeezwemmers 1.27 21:43.40

10. Isa de Vlaam 200304812 ZVS 1.25 22:55.39

Dames Senioren Open

1. Marlinde Beukers 200101934 WVZ 3.20 13:20.81
2. Lisanne Andeweg 198800092 Zuiderzeezwemmers 0.62 13:44.67
3. Samantha Gerritse 200102062 LinK 3.16 14:30.12
4. Jonne Moleman 200006264 LinK 3.17 15:02.18
5. Amber Bellaart 200101260 Het Y 3.23 15:17.91
6. Richenne Zeebregts 199801818 Nuenen 1.28 15:17.98
7. Kayleigh Kloet 199802860 ZOC (SG) 2.23 15:49.03
8. Laura Staal 196700358 Oceanus 0.39 16:42.64
9. Linda Hoogendam 198300892 WVZ 0.60 16:47.38

10. Machteld Stilting 196600716 ZPC AMERSFOORT 0.05 18:03.49

Programmanr. 36 Jongens, 1000m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
29-7-2018 - 15:35 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 2 en later

1. Quinn Heederik 200400093 Deltasteur 1.82 12:58.65
2. Timo Kock 200400387 Rotterdam Swimming (SG) 1.31 13:01.76
3. Tycho de Jonge 200400411 KZC 2.20 13:25.96
4. Meindert Dekkinga 200400377 HZ&PC Heerenveen 1.85 13:26.46
5. Jason van den Berg 200400009 Rotterdam Swimming (SG) 1.97 13:36.16
6. Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 0.54 13:37.41
7. Bart de Waard 200403969 VZV 2.49 13:52.13
8. Émile Fouzaï 200500263 The Hague Swimming (SG) 2.35 14:48.50
9. Robin van den Berg 200400699 ZV 44 2.46 15:07.38

10. Steven Smith 200402939 De Dommelbaarzen 1.99 15:26.24
11. Sytze van Stein 200501155 LinK 0.84 15:58.70
12. Thom Bergman 200501065 Njord 2.34 15:59.64
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Programmanr. 36, Jongens, 1000m vrije slag, Jongens Junioren 2 en later

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

13. Sander Gerritse 200500189 LinK 2.42 16:46.97
14. Joop van den Hoven 200403029 De Haaien 1.65 16:49.25
15. Doede Koomans 200500943 Het Y 0.57 16:50.44
16. Moos Herber 200500761 KZC 0.60 21:17.57

Jongens Junioren 3 en 4

1. Sander Provoost 200302121 Koewacht 1.61 12:48.31
2. Tristan Kloet 200200063 ZOC (SG) 1.67 12:55.27
3. Nikhom Westphal 200203329 SCOM/De Zeehond’73 (SG) 1.45 13:30.15
4. Ivar Koevoet 200200185 Njord 0.71 13:51.51
5. Tristan Kornet 200200297 Zwemlust-den Hommel 0.31 14:43.51 *
6. Thijn Bergman 200302713 Njord 1.74 15:12.62
7. Dion Staal 200200065 De Warande 1.09 15:18.54

BM Elroy Schot 200200689 De Dolfijn 2.21 12:39.71

Programmanr. 37 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
29-7-2018 - 15:40 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Emma Riemers 200500748 MSV Zeemacht 1.97 13:51.48
2. Emma van Leeuwen 200500200 DAW 1.89 14:02.24
3. Isabelle Meinema 200500216 ZV 44 1.60 15:13.18
4. Jessie Bodden 200401650 Kimbria 1.22 15:13.65
5. Nina Bellaart 200400756 Oceanus 1.35 16:29.97
6. Fleur de Ridder 200402052 Koewacht 1.36 16:31.06
7. Maud Ruitenbeek 200501894 Koewacht 1.78 16:34.83
8. Dieuwertje van den Heuvel 200400098 Arethusa 0.45 16:43.69
9. Jasmijn van Wendel 200502114 KZC 2.03 17:00.15

10. Puck Bakker 200503040 SWNZ (SG) 0.80 17:21.02
11. Michelle van den Berg 200500286 ZV 44 2.09 17:59.45
12. Sanne van Kesteren 200600452 Feijenoord Albion zwemclub 1.56 18:53.68
13. Jessica Dekkinga 200600180 HZ&PC Heerenveen 1.91 20:12.07

AFGEM Sofie Verhoek 200403946 Zwemvereniging Hoorn 1.53
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Programmanr. 38 Heren, 1000m schoolslag Masters Heren
29-7-2018 - 15:50 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Masters 20+

1. Jeroen de Haan 199106609 Het Y 0.30 15:49.37
AFGEM Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 1.31

Heren Masters 30+

1. Wietse Beerens 198700159 De Dommelbaarzen 3.01 14:53.22
2. Paul Oudendijk 198101287 DAW 0.55 16:57.58
3. Gerrit Klaas van der Vaart 198001551 De Haaien 1.82 17:51.07
4. Michel Wigbers 198001743 DWT 0.57 18:49.15

Heren Masters 40+

1. Martin de Wildt 197400937 Nuenen 1.26 16:27.16
2. Paul van den Heuvel 197000441 Arethusa 1.32 16:53.48
3. Coen de Ridder 197401439 Koewacht 1.93 17:51.46
4. Marco van Rooijen 196901755 Arethusa 3.05 18:48.63
5. Matthijs Ruitenbeek 197201615 Koewacht 2.84 21:09.95
6. Pascal van Dijk 197001719 Koewacht 2.45 25:13.41

Heren Masters 50+

1. Harold Matla 196800591 PSV 0.70 17:47.32
2. Erik Saan 196500769 De Duck 0.51 20:47.61
3. Paul van der Ploeg 196000443 LinK 1.44 20:56.09
4. Eric Tijms 196401125 OEZA 0.50 22:54.96
5. Klaas van Egmond 196300213 DBD 1.17 23:00.05

Heren Masters 60+

1. Hans Oudendijk 195400173 KZC 0.54 22:56.34
2. André Pantekoek 195800321 De Devel 0.47 26:48.12
3. Adrie van der Gracht 195700485 OEZA 2.98 26:51.36

Heren Masters 70+

1. Rob Hanou 194300109 PSV 0.71 20:47.88
2. Nico van Dongen 194800159 De Devel 0.10 27:01.94
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Programmanr. 39 Dames, 1000m schoolslag Masters Dames
29-7-2018 - 15:55 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Dames Masters 20+

1. Kim van Rossum 199706374 Aquadream 2.23 21:56.89

Dames Masters 30+

1. Linda van Klei-Janssen 198802088 ZPB H&L Productions 1.61 18:59.05
2. Monique Huizing 198403418 Nuenen 0.93 19:10.63

NG Liesbeth van Mill 198702786 DWK 1.96

Dames Masters 40+

1. Karin Stein 197100554 ZVVlaardingen-Schiedam (ZVVS) 0.81 17:58.00
2. Ingeborg Speelman Hamelink 197601028 Koewacht 1.90 20:34.35
3. Henriette Driesen-Joanknecht 197101056 Aqua-Novio'94 1.62 21:47.78

NG Yvonne Herber-Zwemmer 197001062 KZC 2.17

Dames Masters 50+

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 0.23 17:55.66
2. Machteld Stilting 196600716 ZPC AMERSFOORT 0.10 21:39.84
3. Gerda van der Ploeg-de Winter 196000256 Old Dutch 0.47 25:52.24

Dames Masters 60+

1. Mieke van der Fluit 195400012 SBC2000 0.61 19:00.72
2. Nini van Dongen-de Paepe 195100044 De Devel 0.15 26:40.41


